
АСТРАВЕЦК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

29 декабря 2014 г. № 729 

г. Астравец, Гродзенская вобл. г. Островец, Гродненская обл. 

Об утверждении перечней мест размещения 
нестационарных торговых объектов, 
нестационарных объектов общественного питания 
на территории Островецкого района 

На основании статьи 8 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 
года «О государственном регулировании торговли и общественного 
питания в Республике Беларусь» Островецкий районный исполнительный 
комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить на территории Островецкого района: 
перечень мест размещения нестационарных торговых объектов 

согласно приложению 1; 
перечень мест размещения нестационарных объектов общественного 

питания согласно приложению 2. 
2. Настоящее решение вступает в силу поле его официального 

опубликования. 

Управляющий делами 

Председатель А.Д.Ковалько 

ГЛ.Манушина 

001900 

г- I Д. 1. WJ0, т 4001) т 


